
 

T.R. 

 

Benevento, 08/04/2022 

 
 All’Albo Legale e sezione Amministrazione Trasparente  

Sito web dell’Istituto www.ictorrebn.edu.it 
 
 
Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria per selezione di n. 1 esperto esterno profilo professionale 
psicologo.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTA la propria determina prot.n.. 0003451/U del 29/03/2022  di avvio della procedura di selezione di n. 01 
esperto esterno profilo professionale di psicologo finalizzato all’attivazione di servizi professionali per 
l’assistenza e il supporto psicologico;  
VISTA la Nomina della Commissione per la valutazione delle istanze Esperto Esterno - profilo professionale 
Psicologo prot.n. 0003949/U del 08/04/2022; 
VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze pervenute e la formulazione della 
graduatoria provvisoria, secondo la tabella di valutazione dei titoli e crediti di cui all’emanato Bando, per 
l’aggiudicazione dell’affidamento del supporto psicologico in ambito scolastico prot. 0003957/U del 
08/04/2022; 
 

DISPONE 
 la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di n. 1 esperto esterno profilo 
professionale psicologo:  
 

Posizion

e 

Nominativo Titoli Formativi e 

Scientifici 

Titoli Professionali Totale 

1 IONTA LUCIA 41 43 84 

2 TUFO  MARIANGELA 12 4 16 

 
 
 
Avverso la suddetta graduatoria provvisoria è ammesso reclamo entro 5 (cinque) giorni dalla sua 
pubblicazione . Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, viene pubblicata la graduatoria 
definitiva, avverso la quale è possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 
rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa 
 

Il Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Maria luisa Fusco 

ISTITUTO COMPRENSIVO F. TORRE - C.F. 92051330626 C.M. BNIC84500G - A4EE3DB - Segreteria

Prot. 0003960/U del 08/04/2022 12:49Attività extracurricolari

http://www.ictorrebn.edu.it/

		2022-04-08T12:47:59+0200
	MARIA LUISA FUSCO




